
EESTI TELEFILMI
NIMEPÄEV.
HEA IDEE LEIAB RAHA

Eesti Tešefilm tähistas oma 30ndat nimepäeva
Valentin Kuigi dokumentaalfilmiga “Lend”.
mille esižinastus toimus7. aprillil Kinomajas.
KUIDAS EESTI TELEFILMIL LÄHEB?
sai küsitud tootmisjuht REET SOKMANNIIH.
“Loodame ikka omatööd edasi teha. Muidugi
mitte nii suures mahuskui seni. 90% Eesti
filmitegijaist on oma esikteose või vähemalt ühe
filmi termud meil.
On muudatuste aeg ja peamine, mis meil
muutumas, oleks veelgi tihedam koostöö
väiketootjatega. Taoline koostöö on kasulik nii
loominguliselt kui majanduslikult. “Tallinnfilm”
on ümber kujunemas toomisbaasiks, Eesti
filmitegijad omaga loonud väikefirmasid. Kõigil
neil väiketootjatel on võimalik taotleda
tootmisrahasid kultuuriminsteeriumi juures
asuva fondi kaudu ja nõnda kaetakse 70%
tootmiskuludest Kuna dokumentaalfilmide
peaaegu ainuke väljund on TV ekraan, on
taoline koostöö vajalik ja mõlemale kasulik
Olemeteinud koostööd Soome televisiooniga.
eriti nn Õlmide eelmüüki, kus ostja paneb
tootmiss> suurema summa, kui valmistoodangut
omandades. Idee ostja saab mõningase õiguse
toodangule, aga ei või lõpptulemust dikteerida.
Kui oleks palju HÄID IDEID, mis pakuks peale
Eesti vaataja huvi ka mujal maailmas,siis raha
taha asi pidama ei jääks. Seni on Eesti telefilme
müüdud peale Soome ka Rootsi, Kanada.
Austraalia televisioonikompaniidele.
Meei põüa niivõrd leida sponsoreid kui
koostööpartnereid, et tootmine jätkuks. Püüame
säilitada seda filmikooli, mis meie arvates on
väärtus - et säiliks ja areneks see eripärane
filmikee!ja filmi tegemise oskus.”

TEABETELEKRAAT

—
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EDU SÕLTUB KAADRIST.
SOODUSTUSED TULEKUL?

ETV edusõltub kaadrist, professionaalsest
kaadrist ja järelkasvust kõigis valdkondades. Sez
ei ole ka mujal teisiti. Oma kompaniide tugevate
kõlgedena rõhutasid eksperdid (Rahvusvahelise
Kommunikatsiooniinstituudi uurimus)
ennekõike kogenud personalija alles seejärel
programmi kvaliteeti, programmide leviulatust.
tehnoloogilist taset jne.
ETV personalisosakonna juhataja AINO
SAUEMÄGI arvatesei kipu hea spetsialist
praegu ETVst mujale. “Veel pool aastat tagasi
oli küll tunne. 2t kõik head tegijad hakkavad
lahkuma. Mindud on peamiselt palga pärast.”
Kaasa on elatud kõigi käekäigule ja kui on
kohatud neid, kes ETVst läinud, on olnud rõõm
kuulda - nemadki on omaeluga rahul.
Üldiselt on ETV tõötajate arv vähenev. Kui
1.04. 1992 oli Eesti Televisiooni nimekirjas
1093 töötajat, siis tänavu 843. Kolme aasta
jooksul on töötajate arv vähenenud 250
inimese võrra. Kohakaaslasi on praegu 18

(põhikohtteise tööandja juures), sisemise
kohakaasluse korras töötab 61, osalise tööajaga
põhitööl 65, pensionäre 92,

|

" lapsehoolduspuhkusel 20 töötajat.
Praegu on ETV töötaja keskmine vanus 42
aastat. Kõige nooremad on
reklaamiosakonnas, keskmine vanus26 ja
kõige vanemadollakse tehnikatalituses,
keskmine vanus50 aastat. Praegu on mehi
52% töötajate üldarvust. Hetkel on tööle tulek ja
lahkumine enam-vähem tasakaalus. I kvartalis

-«amnögisus tööle 30 inimest, lahkus 39. Edaspidi lubas
personaliosakond “Teabetelekraadi” vahendusel
teatada nii olulistest tähtpäevadest kui ka neist.
kes ETVsse tõõle tulnud või siit lahkunud.
Muidugiei jõua teatada kõigest ja kõigist,
personalisoakond teeb avaldamiseksvaliku.
Seda paljude soovil. sest tahetakse teada, kes kus
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